

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

TB Holding Grenaa ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 32 55 62 72
015433 / CW

Indhold

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. juni - 31. maj | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

TB Holding Grenaa ApS
Kirkevej 2, Enslev
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32 55 62 72
Stiftet: 23. oktober 2009
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Thomas Krogh Brink

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. august 2012 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at eje anparter i andre selskaber samt dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

TB Holding Grenaa ApS har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et negativt resultat på 39 tkr. Egenkapitalen udgør herefter 100 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i virksomheden efter regnskabsårets afslutning, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Resultatopgørelse

| | Note | 2011/12 | 2010/11 |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -5.000 | -3.150 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -34.402 | -7.782 |
| Årets resultat | | <u>-39.402</u> | <u>-10.932</u> |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Overført resultat | | -5.000 | -3.150 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -34.402 | -7.782 |
| | | <u>-39.402</u> | <u>-10.932</u> |

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Balance

| | Note | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|--|------|----------------|----------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomhed | | <u>209.594</u> | <u>243.996</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>209.594</u> | <u>243.996</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>209.594</u> | <u>243.996</u> |

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Balance

| | Note | 2011/12 | 2010/11 |
|--|------|----------------|----------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 2 | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -15.406 | 18.996 |
| Overført resultat | | -10.000 | -5.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>99.594</u> | <u>138.996</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | | 100.000 | 100.000 |
| Anden gæld | | 10.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>110.000</u> | <u>105.000</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>209.594</u> | <u>243.996</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Noter

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juni | 250.000 | 250.000 |
| Værdireguleringer 1. juni | -6.004 | 16.778 |
| Årets resultat | -7.114 | 19.506 |
| Afskrivning på goodwill | -27.288 | -27.288 |
| Udloddet udbytte | 0 | -15.000 |
| Værdireguleringer 31. maj | -40.406 | -6.004 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj | <u>209.594</u> | <u>243.996</u> |

| Navn og hjemsted | <u>Ejerandel</u> | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> | <u>Regnskabs- mæssig værdi</u> |
|---|------------------|------------------------------|--------------------|---------------------------|--|
| Bolighuset Grenaa ApS, Norddjurs | 10 % | 125.000 | 731.499 | -71.137 | 73.150 |
| | | | 731.499 | -71.137 | 73.150 |
| Goodwill/negativ goodwill ultimo | | | 0 | 0 | 163.732 |
| Resultatføring af goodwill | | | 0 | 0 | -27.288 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2012 | | | <u>731.499</u> | <u>-71.137</u> | <u>209.594</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|-----------------------------|---|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juni 2011 | 125.000 | 18.996 | -5.000 | 138.996 |
| Årets resultat | 0 | -34.402 | -5.000 | -39.402 |
| Egenkapital 31. maj 2012 | <u>125.000</u> | <u>-15.406</u> | <u>-10.000</u> | <u>99.594</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.